PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

EDITAL DE 13 DE SETEMBRO DE 2016

A PREFEITA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS, ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2015, de 13 de Novembro de 2015, publica no

DOU Seção 3, pág. 274, e Edital nº 04/2016/PMU/HOMOLOGAÇÃO, publicado no DOU de 18 de Março de 2016, Seção 3, pág.

189. NOMEA E DA POSSE ao candidato relacionado abaixo relacionado, no dia 14/09/16 de acordo com o 2º Edital de

Convocação, publicado no DOU Seção 3, pág. 168, de 31 de Agosto de 2016.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

ANEXO I

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: 48 – Advogado – Zona Urbana

Ordem Inscrição Nome

001 000521 Fredman Fernandes de Souza